報道機関 御中

令和４年３月１６日（水）午後５時３０分 発表

射水市記者発表資料

件

名

射水市地域振興会連合会要望に対する回答について

（担当 地域振興・文化課 協働・男女参画係）

 下記のとおり開催する射水市地域振興会連合会理事会において、令和３年１０月２

５日付けで市地域振興会連合会から射水市長宛に提出された要望書に対して、市長が

同席の上、市担当部長が回答します。

記

１ 日 時   令和４年３月２５日（金）午後３時

２ 場 所   射水市役所３階 302・303・304会議室

問合せ先 担当

 市民生活部地域振興・文化課

 堀川課長補佐、白石主任

℡０７６６－５１－６６２２